

## MediaRadar ApS

Ellemarksvej 33, 8000 Aarhus C

### Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

---

David Erichsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MediaRadar ApS  
Ellemarksvej 33  
8000 Aarhus C

Hjemmeside:           mediaradar.dk

CVR-nr.:               41 09 64 89

Regnskabsperiode:   1. januar - 31. december 2022

Hjemsted:             Aarhus

### Direktion

Morten Kristian Tinning Sørensen, direktør  
David Erichsen, direktør

### Revisor

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge løsninger, der supplerer og kvalificerer undervisnings- og uddannelsesaktiviteter samt andre formidlings- og udviklingsaktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 118.109, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 226.983.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende, men dog som forventet da selskabet stadig er i sin opstartsface.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets ledelse er opmærksom på de deraf afledte krav til ledelsen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-106.938</b>	<b>-94.058</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-106.938</b>	<b>-94.058</b>
Finansielle omkostninger		-11.171	-3.473
<b>Resultat før skat</b>		<b>-118.109</b>	<b>-97.531</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-118.109</b>	<b>-97.531</b>
Overført resultat		-118.109	-97.531
		<b>-118.109</b>	<b>-97.531</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.606	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.606</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.606</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.606</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-266.983	-148.874
<b>Egenkapital</b>		<b>-226.983</b>	<b>-108.874</b>
Banker		202.596	95.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.109	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	0
Anden gæld		12.884	13.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>232.589</b>	<b>108.874</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>232.589</b>	<b>108.874</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.606</b>	<b>0</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-148.874	-108.874
Årets resultat	0	-118.109	-118.109
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-266.983</b>	<b>-226.983</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen, som det fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Selskabets ledelse forventer en positiv drift, således den nødvendige likviditet vil være til rådighed. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 2 Eventualforpligtelser







Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

  <b>David Erichsen</b> Dirigent & Direktør f84581e6-f5e6-4d29-b518-4f04e9ff5569 12-05-2023 09:15	  <b>Morten Kristian Tinning Sørensen</b> direktør 4aa2c618-7eb5-4208-ac8b-e5ff9e4c2f81 13-05-2023 23:11
  <b>Finn Brogaard</b> Statsautoriseret revisor 38b4f2c3-94b0-4ea0-8e66-9041d0906b6a 14-05-2023 09:13	

## Dokumenter i transaktionen

MediaRadar ApS - Ekstern Årsrapport - 2022.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.